
10. " BOŽIĆNI MITING "
ČAKOVEC

20.12.2008
20.12.2008

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

13. 100m SLOBODNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

13. 100m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Kategorija A

1 Špela Bohinc 1995 ZVEZDA Kranj 1:03.1310 3 0585
50m: 100m: 1:03.13     1. 30.84     2. 32.2930.84

1:01.37  0.00

2 Barbara Prša 1995 OSIJEK ŽITO 1:04.7410 4 0542
50m: 100m: 1:04.74     1. 31.20     2. 33.5431.20

1:04.90  0.00

3 Barbara Žuro 1995 OSIJEK ŽITO 1:06.4210 2 0502
50m: 100m: 1:06.42     1. 32.34     2. 34.0832.34

1:06.30  0.00

4 Leila Gabela 1996 OSIJEK ŽITO 1:08.8010 5 0452
50m: 100m: 1:08.80     1. 32.94     2. 35.8632.94

1:06.60  0.00

5 Dora Rašković 1996 NOVI ZAGREB 1:09.629 3 0436
50m: 100m: 1:09.62     1. 33.85     2. 35.7733.85

1:09.00  0.00

6 Larisa Vogrinc 1996 CELULOZAR (SLO) 1:10.3010 1 0424
50m: 100m: 1:10.30     1. 33.10     2. 37.2033.10

1:08.00  0.00

7 Petra Marciuš 1995 ČAKOVEČKI 1:10.739 5 0416
50m: 100m: 1:10.73     1. 33.65     2. 37.0833.65

1:11.00  0.00

8 Nina Petrič 1995 MARINES NEPTUN  1:10.839 4 0414
50m: 100m: 1:10.83     1. 34.25     2. 36.5834.25

1:09.82  0.00

9 Silvija Balent 1996 MEðIMURJE 1:16.087 4 0334
50m: 100m: 1:16.08     1. 35.60     2. 40.4835.60

1:18.00  0.00

10 Petra Krajczar 1996 LENTI Gyuk (HUN) 1:16.829 6 0325
50m: 100m: 1:16.82     1. 36.08     2. 40.7436.08

1:14.00  0.00

11 Monika Voljčanšek 1995 CELULOZAR (SLO) 1:22.387 3 0263
50m: 100m: 1:22.38     1. 38.98     2. 43.4038.98

1:18.00  0.00

12 Jasmina Vučko 1996 ČAKOVEČKI 1:28.526 5 0212
50m: 100m: 1:28.52     1. 42.74     2. 45.7842.74

1:25.00  0.00

13 Petra Brletić 1995 NATATOR 1:59.301 6 087
50m: 100m: 1:59.30     1. 56.51     2. 1:02.7956.51

2:05.82  0.00

14 Marija Horvačić 1995 NATATOR 2:14.093 6 061
50m: 100m: 2:14.09     1. 1:04.30     2. 1:09.791:04.30

1:40.55  0.00

NS Dora Švigir 1996 NATATOR 99:99.991 4 001:51.55  0.00

NS Jerca Kralj 1996 MERIT TRIGLAV 99:99.998 5 001:16.99  0.00

Kategorija B

1 Kaja Sajovec 1997 MERIT TRIGLAV 1:07.4110 6 0481
50m: 100m: 1:07.41     1. 32.55     2. 34.8632.55

1:08.10  0.00

2 Manca Košir 1997 MERIT TRIGLAV 1:09.049 2 0447
50m: 100m: 1:09.04     1. 33.44     2. 35.6033.44

1:10.92  0.00

3 Marija Soklič 1997 MERIT TRIGLAV 1:10.998 1 0411
50m: 100m: 1:10.99     1. 33.91     2. 37.0833.91

1:17.00  0.00
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

4 Ana Skok 1998 ZVEZDA Kranj 1:13.538 3 0370
50m: 100m: 1:13.53     1. 34.77     2. 38.7634.77

1:14.64  0.00

5 Paula Herek 1997 OSIJEK ŽITO 1:14.839 1 0351
50m: 100m: 1:14.83     1. 35.65     2. 39.1835.65

1:12.10  0.00

6 Hana Firšt 1998 MARINES NEPTUN  1:15.088 2 0348
50m: 100m: 1:15.08     1. 36.23     2. 38.8536.23

1:15.83  0.00

7 Lana Omejec 1998 MERIT TRIGLAV 1:17.007 6 0322
50m: 100m: 1:17.00     1. 37.50     2. 39.5037.50

1:19.88  0.00

8 Laura Kraljić 1997 VINODOL 1:17.618 4 0315
50m: 100m: 1:17.61     1. 37.44     2. 40.1737.44

1:15.10  0.00

9 Petra Pusztai 1998 LENTI Gyuk (HUN) 1:17.877 5 0312
50m: 100m: 1:17.87     1. 37.09     2. 40.7837.09

1:19.00  0.00

10 Kaja Šink 1997 MERIT TRIGLAV 1:19.087 1 0298
50m: 100m: 1:19.08     1. 38.18     2. 40.9038.18

1:19.62  0.00

11 Zala Rauter 1998 MERIT TRIGLAV 1:20.066 6 0287
50m: 100m: 1:20.06     1. 39.76     2. 40.3039.76

1:26.48  0.00

12 Nika Bizjak 1998 CELULOZAR (SLO) 1:20.628 6 0281
50m: 100m: 1:20.62     1. 38.38     2. 42.2438.38

1:18.00  0.00

13 Iva Pahlić 1997 CRIKVENIČKI 1:20.636 3 0281
50m: 100m: 1:20.63     1. 38.73     2. 41.9038.73

1:22.30  0.00

14 Sofija Marušinac 1998 CRIKVENIČKI 1:21.764 3 0269
50m: 100m: 1:21.76     1. 39.31     2. 42.4539.31

1:29.72  0.00

15 Rebeka Prša 1997 OSIJEK ŽITO 1:21.907 2 0268
50m: 100m: 1:21.90     1. 38.85     2. 43.0538.85

1:19.00  0.00

16 Tina Pečaver 1998 MERIT TRIGLAV 1:25.003 3 0240
50m: 100m: 1:25.00     1. 39.97     2. 45.0339.97

1:35.61  0.00

17 Gloria Kršul 1998 CRIKVENIČKI 1:25.744 5 0234
50m: 100m: 1:25.74     1. 41.40     2. 44.3441.40

1:32.92  0.00

18 Karla Močković 1998 OSIJEK ŽITO 1:25.935 4 0232
50m: 100m: 1:25.93     1. 41.68     2. 44.2541.68

1:27.21  0.00

19 Nelly Lisjak 1998 ČAKOVEČKI 1:25.956 2 0232
50m: 100m: 1:25.95     1. 41.45     2. 44.5041.45

1:24.00  0.00

20 Ira Tasić 1997 CRIKVENIČKI 1:27.213 2 0222
50m: 100m: 1:27.21     1. 41.77     2. 45.4441.77

1:39.37  0.00

21 Lea Marciuš 1998 ČAKOVEČKI 1:27.535 6 0219
50m: 100m: 1:27.53     1. 41.36     2. 46.1741.36

1:29.00  0.00

22 Špela Grilc 1998 CELULOZAR (SLO) 1:27.844 1 0217
50m: 100m: 1:27.84     1. 42.61     2. 45.2342.61

1:33.00  0.00

23 Sara ðukić 1998 CRIKVENIČKI 1:31.731 2 0191
50m: 100m: 1:31.73     1. 43.79     2. 47.9443.79

1:54.29  0.00

24 Antonela Kolñeraj 1998 OSIJEK ŽITO 1:35.922 5 0167
50m: 100m: 1:35.92     1. 44.94     2. 50.9844.94

1:42.00  0.00

25 Lucija Zavoña 1997 OSIJEK ŽITO 1:36.722 4 0163
50m: 100m: 1:36.72     1. 44.87     2. 51.8544.87

1:40.63  0.00

26 Meta Čampa 1998 MERIT TRIGLAV 1:37.253 4 0160
50m: 100m: 1:37.25     1. 44.18     2. 53.0744.18

1:37.18  0.00

27 Maja Palinkaš 1997 OSIJEK ŽITO 1:41.332 2 0141
50m: 100m: 1:41.33     1. 47.06     2. 54.2747.06

1:40.63  0.00

28 Antonia Radoš 1997 NATATOR 1:48.631 5 0115
50m: 100m: 1:48.63     1. 51.08     2. 57.5551.08

1:55.53  0.00
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29 Petra Juka 1997 OSIJEK ŽITO 2:16.372 6 058
50m: 100m: 2:16.37     1. 47.38     2. 1:28.9947.38

1:46.06  0.00

NS Dora Šalić 1998 OSIJEK ŽITO 99:99.994 6 001:35.00  0.00

Kategorija C

1 Nina Tomičić 1999 NOVI ZAGREB 1:24.876 4 0241
50m: 100m: 1:24.87     1. 41.62     2. 43.2541.62

1:23.00  0.00

2 Adriana Mediževec 1999 MERIT TRIGLAV 1:25.214 4 0238
50m: 100m: 1:25.21     1. 40.82     2. 44.3940.82

1:31.90  0.00

3 Sara Šink 1999 MERIT TRIGLAV 1:26.665 2 0226
50m: 100m: 1:26.66     1. 41.98     2. 44.6841.98

1:27.93  0.00

4 Lara Jambriško 1999 CELULOZAR (SLO) 1:27.385 5 0221
50m: 100m: 1:27.38     1. 41.47     2. 45.9141.47

1:28.00  0.00

5 Nika Bohm 1999 NOVI ZAGREB 1:28.235 3 0214
50m: 100m: 1:28.23     1. 41.53     2. 46.7041.53

1:27.00  0.00

6 Petra Knežević 1999 OSIJEK ŽITO 1:29.674 2 0204
50m: 100m: 1:29.67     1. 42.73     2. 46.9442.73

1:32.60  0.00

7 Marta Bohm 1999 NOVI ZAGREB 1:31.066 1 0195
50m: 100m: 1:31.06     1. 42.22     2. 48.8442.22

1:26.00  0.00

8 Anna Mor 1999 LENTI Gyuk (HUN) 1:33.345 1 0181
50m: 100m: 1:33.34     1. 44.13     2. 49.2144.13

1:28.00  0.00

9 Borna Lončar 1999 NOVI ZAGREB 1:39.053 1 0151
50m: 100m: 1:39.05     1. 47.50     2. 51.5547.50

1:40.00  0.00

10 Karla Mrvac 1999 VINODOL 1:42.063 5 0138
50m: 100m: 1:42.06     1. 46.98     2. 55.0846.98

1:39.50  0.00

11 Kaja Sabol 2002 ČAKOVEČKI 1:52.831 1 0102
50m: 100m: 1:52.83     1. 53.55     2. 59.2853.55

2:00.00  0.00

12 Petra Findrik 1999 VINODOL 2:11.871 3 064
50m: 100m: 2:11.87     1. 58.70     2. 1:13.1758.70

1:50.50  0.00

NS Laura Boroš 2000 NOVI ZAGREB 99:99.992 1 001:43.00  0.00
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10. " BOŽIĆNI MITING "
ČAKOVEC

20.12.2008
20.12.2008

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

14. 100m SLOBODNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

14. 100m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Kategorija A

1 Marcel Palčnik 1994 MARINES NEPTUN  59.3915 2 0489
50m: 100m: 59.39     1. 29.56     2. 29.8329.56

59.48  0.00

2 Lovro Povh 1994 MARINES NEPTUN  59.4115 4 0489
50m: 100m: 59.41     1. 28.99     2. 30.4228.99

59.47  0.00

3 Deni Juričan 1994 ČAKOVEČKI 1:00.2314 3 0469
50m: 100m: 1:00.23     1. 29.03     2. 31.2029.03

1:02.00  0.00

4 Dominik Kovač 1995 OSIJEK ŽITO 1:01.6015 3 0438
50m: 100m: 1:01.60     1. 29.57     2. 32.0329.57

58.88  0.00

5 Filip Vujić 1995 OSIJEK ŽITO 1:02.3315 5 0423
50m: 100m: 1:02.33     1. 29.88     2. 32.4529.88

1:01.20  0.00

6 Kristof Abai 1995 DELFIN Szigetvari 1:02.7815 6 0414
50m: 100m: 1:02.78     1. 30.54     2. 32.2430.54

1:01.80  0.00

7 Aljaž Guzelj 1994 MARINES NEPTUN  1:03.1715 1 0406
50m: 100m: 1:03.17     1. 30.65     2. 32.5230.65

1:01.58  0.00

8 Nik Korošec 1994 MERIT TRIGLAV 1:03.1914 4 0406
50m: 100m: 1:03.19     1. 29.39     2. 33.8029.39

1:02.81  0.00

9 Teo Zeba 1995 OSIJEK ŽITO 1:05.5114 2 0364
50m: 100m: 1:05.51     1. 31.28     2. 34.2331.28

1:04.60  0.00

10 Lovro Kordiš 1995 CRIKVENIČKI 1:06.1013 1 0355
50m: 100m: 1:06.10     1. 31.66     2. 34.4431.66

1:07.02  0.00

11 Richard Pap 1994 DELFIN Szigetvari 1:06.9514 5 0341
50m: 100m: 1:06.95     1. 32.18     2. 34.7732.18

1:04.80  0.00

12 Primož Tržan 1994 MARINES NEPTUN  1:07.2011 3 0338
50m: 100m: 1:07.20     1. 32.71     2. 34.4932.71

1:11.41  0.00

13 Tamas Lovrencsics 1995 LENTI Gyuk (HUN) 1:07.5913 5 0332
50m: 100m: 1:07.59     1. 32.65     2. 34.9432.65

1:07.00  0.00

14 Kristijan Stunković 1995 ČAKOVEČKI 1:08.4012 2 0320
50m: 100m: 1:08.40     1. 33.80     2. 34.6033.80

1:10.00  0.00

15 Levente Barta 1994 LENTI Gyuk (HUN) 1:09.9512 3 0299
50m: 100m: 1:09.95     1. 33.73     2. 36.2233.73

1:09.00  0.00

16 Luka Bajić 1995 NOVI ZAGREB 1:12.0911 5 0273
50m: 100m: 1:12.09     1. 34.08     2. 38.0134.08

1:12.00  0.00

17 Luka Cigler 1994 ČAKOVEČKI 1:14.969 5 0243
50m: 100m: 1:14.96     1. 36.06     2. 38.9036.06

1:17.00  0.00

18 Matej Bošnjak 1995 NOVI ZAGREB 1:15.979 6 0234
50m: 100m: 1:15.97     1. 36.09     2. 39.8836.09

1:17.00  0.00

19 Nikola Matijević 1994 OSIJEK ŽITO 1:17.2910 3 0222
50m: 100m: 1:17.29     1. 36.52     2. 40.7736.52

1:13.10  0.00

20 Ivan Bogojević 1994 OSIJEK ŽITO 1:18.499 3 0212
50m: 100m: 1:18.49     1. 36.98     2. 41.5136.98

1:15.10  0.00

21 Luka Damjanović 1995 ČAKOVEČKI 1:19.088 5 0207
50m: 100m: 1:19.08     1. 36.14     2. 42.9436.14

1:19.00  0.00
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

22 Kornel Kovacs 1995 LENTI Gyuk (HUN) 1:19.4911 6 0204
50m: 100m: 1:19.49     1. 38.01     2. 41.4838.01

1:13.00  0.00

23 Luka Grgić 1995 NOVI ZAGREB 1:22.458 6 0183
50m: 100m: 1:22.45     1. 39.00     2. 43.4539.00

1:20.00  0.00

24 Filip Žagar 1995 MERIT TRIGLAV 1:29.471 6 0143
50m: 100m: 1:29.47     1. 41.59     2. 47.8841.59

99:99.9  0.00

25 Rron Muhaxhiri 1995 NATATOR 1:53.081 2 071
50m: 100m: 1:53.08     1. 48.10     2. 1:04.9848.10

1:54.41  0.00

NS Marko Franjić 1995 MEðIMURJE 99:99.999 2 001:17.00  0.00

NS Luka Tenžera 1995 OSIJEK ŽITO 99:99.9911 1 001:12.80  0.00

Kategorija B

1 Jakov Rojko 1997 ČAKOVEČKI 1:04.6713 4 0379
50m: 100m: 1:04.67     1. 31.45     2. 33.2231.45

1:07.00  0.00

2 Leon Deržič 1996 CELULOZAR (SLO) 1:05.5214 1 0364
50m: 100m: 1:05.52     1. 31.10     2. 34.4231.10

1:05.00  0.00

3 Igor Glas 1996 CELULOZAR (SLO) 1:05.7514 6 0360
50m: 100m: 1:05.75     1. 31.65     2. 34.1031.65

1:06.00  0.00

4 Žan Petek 1996 MERIT TRIGLAV 1:06.5113 3 0348
50m: 100m: 1:06.51     1. 31.71     2. 34.8031.71

1:06.99  0.00

5 Denis Novak 1996 MEðIMURJE 1:08.1013 6 0324
50m: 100m: 1:08.10     1. 32.87     2. 35.2332.87

1:08.00  0.00

6 Sven Latinović 1996 OSIJEK ŽITO 1:08.9112 1 0313
50m: 100m: 1:08.91     1. 32.78     2. 36.1332.78

1:10.10  0.00

7 Aljoša Gradišek 1996 MARINES NEPTUN  1:09.5112 4 0305
50m: 100m: 1:09.51     1. 33.62     2. 35.8933.62

1:09.77  0.00

8 Marton Kovacs 1996 LENTI Gyuk (HUN) 1:10.9113 2 0287
50m: 100m: 1:10.91     1. 33.77     2. 37.1433.77

1:07.00  0.00

9 Akos Pusztai 1997 LENTI Gyuk (HUN) 1:11.6012 5 0279
50m: 100m: 1:11.60     1. 33.91     2. 37.6933.91

1:10.00  0.00

10 Vinko Ciglar 1996 NOVI ZAGREB 1:12.7811 2 0266
50m: 100m: 1:12.78     1. 35.02     2. 37.7635.02

1:12.00  0.00

11 Josip Baksa 1997 ČAKOVEČKI 1:13.7011 4 0256
50m: 100m: 1:13.70     1. 34.63     2. 39.0734.63

1:12.00  0.00

12 Rudi Deržič 1997 CELULOZAR (SLO) 1:14.4710 2 0248
50m: 100m: 1:14.47     1. 35.87     2. 38.6035.87

1:15.00  0.00

13 Tim Zupan 1996 MERIT TRIGLAV 1:15.188 3 0241
50m: 100m: 1:15.18     1. 35.96     2. 39.2235.96

1:17.85  0.00

14 Tin Kaurić 1997 NOVI ZAGREB 1:17.249 1 0222
50m: 100m: 1:17.24     1. 37.55     2. 39.6937.55

1:17.00  0.00

15 Vinko Podobnik 1996 ČAKOVEČKI 1:17.4510 5 0220
50m: 100m: 1:17.45     1. 37.43     2. 40.0237.43

1:15.00  0.00

16 Fran Čulin 1997 OSIJEK ŽITO 1:17.8910 6 0217
50m: 100m: 1:17.89     1. 36.77     2. 41.1236.77

1:15.10  0.00

17 Šimun Kordiš 1997 CRIKVENIČKI 1:18.667 5 0210
50m: 100m: 1:18.66     1. 38.02     2. 40.6438.02

1:21.08  0.00

18 Andraž Povše 1996 CELULOZAR (SLO) 1:19.916 4 0201
50m: 100m: 1:19.91     1. 39.32     2. 40.5939.32

1:24.00  0.00
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19 Lovro Tkalčec 1997 ČAKOVEČKI 1:20.046 2 0200
50m: 100m: 1:20.04     1. 38.27     2. 41.7738.27

1:24.00  0.00

20 Mark Lajos 1997 VINODOL 1:22.075 2 0185
50m: 100m: 1:22.07     1. 38.57     2. 43.5038.57

1:28.50  0.00

21 Matko Žuro 1997 OSIJEK ŽITO 1:22.577 6 0182
50m: 100m: 1:22.57     1. 39.35     2. 43.2239.35

1:23.00  0.00

22 Ivan Lošić 1997 CRIKVENIČKI 1:24.655 5 0169
50m: 100m: 1:24.65     1. 39.60     2. 45.0539.60

1:28.60  0.00

23 Matjaž Antolovič 1996 CELULOZAR (SLO) 1:25.776 3 0162
50m: 100m: 1:25.77     1. 41.78     2. 43.9941.78

1:24.00  0.00

24 Andraž Dostal 1997 CELULOZAR (SLO) 1:26.469 4 0158
50m: 100m: 1:26.46     1. 41.15     2. 45.3141.15

1:17.00  0.00

25 Karlo Štampar 1997 ČAKOVEČKI 1:26.805 4 0157
50m: 100m: 1:26.80     1. 39.83     2. 46.9739.83

1:28.00  0.00

26 Miha Mohar Salkič 1997 MERIT TRIGLAV 1:29.521 3 0143
50m: 100m: 1:29.52     1. 45.30     2. 44.2245.30

1:45.06  0.00

27 Matic Medvešek 1996 CELULOZAR (SLO) 1:37.573 5 0110
50m: 100m: 1:37.57     1. 46.09     2. 51.4846.09

1:36.00  0.00

28 Karlo Knežević 1996 NATATOR 2:05.701 1 052
50m: 100m: 2:05.70     1. 58.41     2. 1:07.2958.41

2:07.17  0.00

NS Karlo Drvoderić 1997 MEðIMURJE 99:99.997 4 001:21.00  0.00

NS Tin Vujčić 1996 OSIJEK ŽITO 99:99.9912 6 001:11.10  0.00

NS Nikola Dovoña 1997 NOVI ZAGREB 99:99.998 2 001:18.00  0.00

Kategorija C

1 Luka Šižgorić 1998 NOVI ZAGREB 1:13.3110 4 0260
50m: 100m: 1:13.31     1. 35.43     2. 37.8835.43

1:14.00  0.00

2 Ivan Lovrek 1998 ČAKOVEČKI 1:13.428 4 0259
50m: 100m: 1:13.42     1. 35.46     2. 37.9635.46

1:18.00  0.00

3 Filip Turk 1999 ČAKOVEČKI 1:16.5210 1 0229
50m: 100m: 1:16.52     1. 36.42     2. 40.1036.42

1:15.00  0.00

4 Karlo Baranašić 1998 ČAKOVEČKI 1:17.367 2 0221
50m: 100m: 1:17.36     1. 36.62     2. 40.7436.62

1:21.00  0.00

5 Miha Mihovec 1998 MERIT TRIGLAV 1:20.305 3 0198
50m: 100m: 1:20.30     1. 39.45     2. 40.8539.45

1:27.06  0.00

6 Jure Salamunić 1998 NOVI ZAGREB 1:20.497 3 0196
50m: 100m: 1:20.49     1. 39.60     2. 40.8939.60

1:20.00  0.00

7 Dino Knežević 1998 OSIJEK ŽITO 1:21.258 1 0191
50m: 100m: 1:21.25     1. 38.61     2. 42.6438.61

1:19.70  0.00

8 Jurica Leskovar 1998 ČAKOVEČKI 1:22.294 2 0184
50m: 100m: 1:22.29     1. 40.28     2. 42.0140.28

1:32.00  0.00

9 Martin Dodlek 2000 ČAKOVEČKI 1:22.486 5 0183
50m: 100m: 1:22.48     1. 40.08     2. 42.4040.08

1:24.00  0.00

10 Ivan Filipović 1999 OSIJEK ŽITO 1:22.964 4 0179
50m: 100m: 1:22.96     1. 39.83     2. 43.1339.83

1:30.75  0.00

11 Gal Mladenović 1999 MERIT TRIGLAV 1:25.327 1 0165
50m: 100m: 1:25.32     1. 39.15     2. 46.1739.15

1:22.12  0.00
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12 Andro Miloslavić 1998 NOVI ZAGREB 1:25.456 6 0164
50m: 100m: 1:25.45     1. 41.78     2. 43.6741.78

1:25.00  0.00

13 Paskal Šušterčič 1998 MERIT TRIGLAV 1:26.465 1 0158
50m: 100m: 1:26.46     1. 40.84     2. 45.6240.84

1:29.43  0.00

14 Lobel Vetengl 1998 OSIJEK ŽITO 1:26.843 4 0156
50m: 100m: 1:26.84     1. 42.13     2. 44.7142.13

1:33.25  0.00

15 Fran Lončar 1999 NOVI ZAGREB 1:26.866 1 0156
50m: 100m: 1:26.86     1. 41.28     2. 45.5841.28

1:25.00  0.00

16 Filip Baranašić 2000 ČAKOVEČKI 1:28.483 3 0148
50m: 100m: 1:28.48     1. 41.79     2. 46.6941.79

1:33.00  0.00

17 Filip Lulić 1998 NOVI ZAGREB 1:29.514 5 0143
50m: 100m: 1:29.51     1. 42.61     2. 46.9042.61

1:32.00  0.00

18 Stefan Španić 1999 OSIJEK ŽITO 1:29.573 6 0143
50m: 100m: 1:29.57     1. 42.73     2. 46.8442.73

1:36.67  0.00

19 Moreno Markovinović 1999 OSIJEK ŽITO 1:29.702 4 0142
50m: 100m: 1:29.70     1. 41.86     2. 47.8441.86

1:37.20  0.00

20 Luka Vidan 1999 NOVI ZAGREB 1:30.814 6 0137
50m: 100m: 1:30.81     1. 43.14     2. 47.6743.14

1:32.55  0.00

21 Lovro Dijanović 1998 OSIJEK ŽITO 1:31.825 6 0132
50m: 100m: 1:31.82     1. 44.51     2. 47.3144.51

1:30.00  0.00

22 Fran Španiček 1999 NOVI ZAGREB 1:35.723 2 0117
50m: 100m: 1:35.72     1. 44.85     2. 50.8744.85

1:35.00  0.00

23 Josip Bošnjak 1999 NOVI ZAGREB 1:36.104 3 0115
50m: 100m: 1:36.10     1. 45.21     2. 50.8945.21

1:30.00  0.00

24 Gašper Krek 1999 MERIT TRIGLAV 1:37.163 1 0112
50m: 100m: 1:37.16     1. 45.51     2. 51.6545.51

1:36.63  0.00

25 Filip Novak 1998 ČAKOVEČKI 1:38.062 2 0109
50m: 100m: 1:38.06     1. 44.95     2. 53.1144.95

1:38.00  0.00

26 Marton Keszthelyi 1999 LENTI Gyuk (HUN) 1:43.082 6 094
50m: 100m: 1:43.08     1. 47.45     2. 55.6347.45

1:45.00  0.00

27 Dorjan Zorman 1999 MERIT TRIGLAV 1:43.671 4 092
50m: 100m: 1:43.67     1. 48.34     2. 55.3348.34

1:48.29  0.00

28 Marko Lovrek 2000 ČAKOVEČKI 1:48.301 5 081
50m: 100m: 1:48.30     1. 52.35     2. 55.9552.35

2:00.00  0.00

29 Uroš Pavletič 1998 CELULOZAR (SLO) 1:48.992 5 079
50m: 100m: 1:48.99     1. 50.63     2. 58.3650.63

1:39.00  0.00

NS David Runtić 1998 OSIJEK ŽITO 99:99.992 3 001:37.00  0.00

NS Jan Špenko 1998 MERIT TRIGLAV 99:99.994 1 001:32.49  0.00

NS Ivan Gavranović 1998 NOVI ZAGREB 99:99.992 1 001:40.00  0.00

© SWEVID stranica [page] 420.12.2008 17:00:33



10. " BOŽIĆNI MITING "
ČAKOVEC

20.12.2008
20.12.2008

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

15. 50m PRSNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

15. 50m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Kategorija A

1 Maruša Hrobat 1996 MERIT TRIGLAV 36.649 4 056437.30  0.00

2 Mihaela Lubina 1995 OSIJEK ŽITO 37.599 3 052237.01  0.00

3 Tjaša Mijokovič 1996 CELULOZAR (SLO) 40.869 2 040738.80  0.00

4 Ana Lucija Bogdanovič 1996 CELULOZAR (SLO) 41.198 3 039740.50  0.00

5 Silvija Balent 1996 MEðIMURJE 43.338 2 034142.00  0.00

6 Petra Marciuš 1995 ČAKOVEČKI 44.548 4 031441.50  0.00

7 Petra Krajczar 1996 LENTI Gyuk (HUN) 46.228 6 028145.00  0.00

8 Tea Perša 1996 ČAKOVEČKI 48.164 3 024856.00  0.00

Kategorija B

1 Kristina Mahnič 1997 MERIT TRIGLAV 40.959 1 040440.19  0.00

2 Ivna Tomičić 1997 OSIJEK ŽITO 41.839 5 037940.11  0.00

3 Katjuša Stanek 1998 MERIT TRIGLAV 42.299 6 036740.30  0.00

4 Martina Pauković 1998 CRIKVENIČKI 46.088 5 028342.86  0.00

5 Paula Mance 1998 NOVI ZAGREB 46.537 2 027546.00  0.00

6 Petra Pusztai 1998 LENTI Gyuk (HUN) 47.496 3 025948.00  0.00

7 Aliz Palfy 1998 DELFIN Szigetvari 48.087 1 025046.80  0.00

8 Nada Sikra 1997 OSIJEK ŽITO 48.177 4 024846.00  0.00

9 Lucija Grepo 1998 OSIJEK ŽITO 48.396 4 024548.50  0.00

10 Iva Pahlić 1997 CRIKVENIČKI 48.478 1 024442.86  0.00

11 Iva Bušić 1997 VARAŽDIN 49.106 5 023450.12  0.00

12 Ira Tasić 1997 CRIKVENIČKI 49.846 2 022449.40  0.00

13 Lucija Zavoña 1997 OSIJEK ŽITO 53.944 4 017756.28  0.00

14 Sascha Reinholc 1998 VARAŽDIN 55.454 6 016358.40  0.00

15 Sara ðukić 1998 CRIKVENIČKI 57.174 2 014856.92  0.00

NS Doris Rimac 1998 OSIJEK ŽITO 99:99.997 3 0045.49  0.00

NS Petra Juka 1997 OSIJEK ŽITO 99:99.993 4 001:00.00  0.00

NS Mateja Mikulić 1997 ČAKOVEČKI 99:99.993 6 001:02.00  0.00

NS Iva Van Hoek 1997 VARAŽDIN 99:99.996 1 0050.50  0.00

DQ Gloria Kršul 1998 CRIKVENIČKI 50.72 Nepravilan okret7 6 0046.86  0.00

DQ Katarina Stela Stolčić 1997 ČAKOVEČKI 99:99.99 Odustajanje1 3 001:10.00  0.00

Kategorija C

1 Nina Tomičić 1999 NOVI ZAGREB 48.507 5 024346.00  0.00

© SWEVID stranica [page] 120.12.2008 17:21:01



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

2 Marta Bohm 1999 NOVI ZAGREB 52.376 6 019352.00  0.00

3 Nika Bohm 1999 NOVI ZAGREB 52.875 3 018853.00  0.00

4 Anna Mor 1999 LENTI Gyuk (HUN) 53.135 6 018556.00  0.00

5 Borna Lončar 1999 NOVI ZAGREB 53.235 4 018453.00  0.00

6 Lucija Babić 1999 NOVI ZAGREB 55.893 1 01591:00.55  0.00

7 Laura Boroš 2000 NOVI ZAGREB 56.224 5 015658.00  0.00

8 Petra Šarić 2000 NOVI ZAGREB 56.334 1 015558.00  0.00

9 Lana Blagus 2000 MEðIMURJE 56.435 1 015456.00  0.00

10 Iva Valeria Ornik 2000 CRIKVENIČKI 58.115 2 014153.20  0.00

11 Karla Mrvac 1999 VINODOL 59.173 2 01341:00.00  0.00

12 Ana Sikra 2000 OSIJEK ŽITO 59.993 3 012859.88  0.00

13 Ida Franić 2000 NOVI ZAGREB 1:01.222 4 01211:05.00  0.00

14 Danijela Kolñeraj 2000 OSIJEK ŽITO 1:05.122 5 01001:05.26  0.00

15 Anamarija Svetec 1999 Varaždinske 1:16.481 2 06299:99.9  0.00

NS Maša Pintar 2000 MERIT TRIGLAV 99:99.995 5 0055.76  0.00

NS Antonia Lončar 1999 NOVI ZAGREB 99:99.993 5 001:00.50  0.00

DQ Ivona Čačulović 1999 OSIJEK ŽITO 1:00.63 Nepravilan okret2 3 001:04.00  0.00

DQ Laura Kutlić 2000 NOVI ZAGREB 1:05.29 Nepravilan okret2 2 001:05.00  0.00

DQ Kaja Sabol 2002 ČAKOVEČKI 1:17.19 Nepravilan okret1 4 001:12.00  0.00
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10. " BOŽIĆNI MITING "
ČAKOVEC

20.12.2008
20.12.2008

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

16. 50m PRSNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

16. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Kategorija A

1 John Peter Stevens 1995 MERIT TRIGLAV 32.5412 3 055335.40  0.00

2 Dominik Kovač 1995 OSIJEK ŽITO 37.6812 2 035637.23  0.00

3 Mislav Sajko 1995 NOVI ZAGREB 38.0512 5 034637.50  0.00

4 Jernej Pintar 1995 MARINES NEPTUN  38.1412 4 034337.15  0.00

5 Matej Maršan 1995 NOVI ZAGREB 39.1011 1 031940.00  0.00

6 Josip Bukal 1995 NOVI ZAGREB 39.7011 2 030539.00  0.00

7 Gregor Ravnik 1994 MERIT TRIGLAV 40.1910 3 029440.15  0.00

8 Luka Nosan 1995 MARINES NEPTUN  40.666 2 028350.41  0.00

9 Primož Tržan 1994 MARINES NEPTUN  41.2510 2 027141.68  0.00

10 Luka Cigler 1994 ČAKOVEČKI 42.519 3 024843.40  0.00

11 Gašper Frece 1995 MARINES NEPTUN  43.3010 6 023543.11  0.00

12 Tamas Lovrencsics 1995 LENTI Gyuk (HUN) 43.3810 5 023342.00  0.00

13 Levente Barta 1994 LENTI Gyuk (HUN) 44.1110 1 022243.00  0.00

14 Luka Grgić 1995 NOVI ZAGREB 44.328 3 021945.00  0.00

15 Kornel Kovacs 1995 LENTI Gyuk (HUN) 45.149 6 020745.00  0.00

16 Kruno Herman 1995 ČAKOVEČKI 45.818 4 019846.00  0.00

17 Filip Žagar 1995 MERIT TRIGLAV 53.261 2 012699:99.9  0.00

18 Frane Fic 1995 ČAKOVEČKI 59.712 6 0901:08.00  0.00

NS Marko Franjić 1995 MEðIMURJE 99:99.999 2 0044.00  0.00

NS Anže Zupin 1995 MERIT TRIGLAV 99:99.998 6 0047.24  0.00

Kategorija B

1 Luka Dodlek 1997 ČAKOVEČKI 39.5912 6 030738.50  0.00

2 Tomaš Trelc 1997 MERIT TRIGLAV 40.1111 3 029538.63  0.00

3 Akos Pusztai 1997 LENTI Gyuk (HUN) 41.7912 1 026138.00  0.00

4 Laszlo Gyork Kovacs 1997 LENTI Gyuk (HUN) 42.6011 4 024639.00  0.00

5 Patrik Debeljak 1997 OSIJEK ŽITO 42.6211 5 024639.78  0.00

6 Matija Komesar 1996 NOVI ZAGREB 42.639 5 024644.00  0.00

7 Marin Pipunić 1997 OSIJEK ŽITO 43.3011 6 023540.11  0.00

8 Marton Kovacs 1996 LENTI Gyuk (HUN) 43.6410 4 022941.00  0.00

9 Urban Gantar 1997 MERIT TRIGLAV 46.119 4 019443.96  0.00

10 Ivan Lošić 1997 CRIKVENIČKI 47.167 1 018248.13  0.00

11 Ivan Novak 1996 NOVI ZAGREB 47.408 1 017947.00  0.00

12 Fran Popić 1997 OSIJEK ŽITO 47.496 5 017852.00  0.00

13 Šimun Kordiš 1997 CRIKVENIČKI 48.067 3 017247.46  0.00

14 Mark Lajos 1997 VINODOL 49.015 1 016254.20  0.00
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15 Rok Skenderović 1997 NOVI ZAGREB 49.217 5 016048.00  0.00

NS Lovre Grljušić 1997 OSIJEK ŽITO 99:99.997 6 0048.30  0.00

NS Nikola Dovoña 1997 NOVI ZAGREB 99:99.998 5 0047.00  0.00

NS Fran Baumgertner 1996 NOVI ZAGREB 99:99.997 2 0048.00  0.00

Kategorija C

1 Ivan Lovrek 1998 ČAKOVEČKI 46.197 4 019347.82  0.00

2 Filip Popić 1998 OSIJEK ŽITO 48.876 4 016350.00  0.00

3 Vedran Kolka 1999 NOVI ZAGREB 49.224 5 016055.55  0.00

4 Fran Lončar 1999 NOVI ZAGREB 49.598 2 015646.00  0.00

5 Patrik Cikač 1998 VARAŽDIN 52.785 6 013054.84  0.00

6 Marko Mihaljević 2000 NOVI ZAGREB 54.514 6 011857.00  0.00

7 Stjepan Kovač 1999 OSIJEK ŽITO 54.545 4 011753.32  0.00

8 Rino Mikac 1999 MEðIMURJE 54.673 4 011758.00  0.00

9 Jurica Kavran 1999 MEðIMURJE 55.155 2 011454.00  0.00

10 Kristijan Kokijer 1999 VARAŽDIN 55.533 1 011159.90  0.00

10 Filip Safran 1998 Varaždinske 55.533 3 011157.59  0.00

12 Filip Butorac 1999 VINODOL 55.572 1 01111:07.50  0.00

13 Fran Španiček 1999 NOVI ZAGREB 56.056 1 010852.00  0.00

14 Leon Luka Ćelić 1999 OSIJEK ŽITO 56.312 3 01071:01.41  0.00

15 Mislav Beraković 2000 NOVI ZAGREB 57.694 1 09957.00  0.00

16 Luka Vidan 1999 NOVI ZAGREB 59.166 3 09248.55  0.00

17 Viktor Vitas 1998 VINODOL 59.672 5 0901:07.50  0.00

18 Filip Kapetanović 1999 NOVI ZAGREB 59.964 4 08855.55  0.00

19 David Marković 1999 NOVI ZAGREB 1:01.283 5 08358.55  0.00

20 Fran Žanić 1999 VINODOL 1:01.661 4 08199:99.9  0.00

21 Vito Žbulj 1998 MEðIMURJE 1:02.621 5 0781:00.00  0.00

22 Patrik Lesjak 1998 ČAKOVEČKI 1:02.632 4 0781:02.00  0.00

23 Ivan Matejčić 2000 CRIKVENIČKI 1:02.653 6 0771:00.34  0.00

24 Luka Ivanković 2000 VARAŽDIN 1:05.001 3 0691:15.50  0.00

NS David Runtić 1998 OSIJEK ŽITO 99:99.995 3 0053.00  0.00

NS Matej Dobrošević 1999 OSIJEK ŽITO 99:99.993 2 0058.03  0.00

NS Mitja Bešter 1998 MERIT TRIGLAV 99:99.999 1 0044.30  0.00

NS Filip Petrinović 1999 NOVI ZAGREB 99:99.996 6 0052.35  0.00

NS Jakov Dalić 1999 NOVI ZAGREB 99:99.994 2 0055.55  0.00

NS Nikola Dumendžić 1999 NOVI ZAGREB 99:99.992 2 001:02.50  0.00

NS Ivan Gavranović 1998 NOVI ZAGREB 99:99.994 3 0055.00  0.00

DQ Marton Keszthelyi 1999 LENTI Gyuk (HUN) 56.79 Nepravilan okret5 5 0054.00  0.00
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10. " BOŽIĆNI MITING "
ČAKOVEC

20.12.2008
20.12.2008

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

17. 100m MJEŠOVITO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

17. 100m MEDLEY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Kategorija A

1 Špela Bohinc 1995 ZVEZDA Kranj 1:11.198 3 0605
50m: 100m: 1:11.19     1. 33.27     2. 37.9233.27

1:10.33  0.00

2 Ula Kozinc 1995 ZVEZDA Kranj 1:15.348 4 0510
50m: 100m: 1:15.34     1. 34.52     2. 40.8234.52

1:12.19  0.00

3 Laura Herek 1996 OSIJEK ŽITO 1:16.188 5 0493
50m: 100m: 1:16.18     1. 34.93     2. 41.2534.93

1:15.10  0.00

4 Anemari Košak 1996 MARINES NEPTUN  1:17.417 3 0470
50m: 100m: 1:17.41     1. 36.24     2. 41.1736.24

1:21.09  0.00

5 Barbara Prša 1995 OSIJEK ŽITO 1:17.818 1 0463
50m: 100m: 1:17.81     1. 36.13     2. 41.6836.13

1:15.80  0.00

6 Jana Sinožič 1996 MARINES NEPTUN  1:20.867 6 0413
50m: 100m: 1:20.86     1. 39.93     2. 40.9339.93

1:25.37  0.00

7 Ajda Šifrer 1996 MERIT TRIGLAV 1:22.557 1 0388
50m: 100m: 1:22.55     1. 40.16     2. 42.3940.16

1:24.74  0.00

8 Nina Petrič 1995 MARINES NEPTUN  1:23.148 6 0380
50m: 100m: 1:23.14     1. 39.14     2. 44.0039.14

1:19.15  0.00

9 Petra Krajczar 1996 LENTI Gyuk (HUN) 1:29.587 4 0303
50m: 100m: 1:29.58     1. 42.58     2. 47.0042.58

1:23.00  0.00

10 Tea Franjić 1996 MEðIMURJE 1:30.655 6 0293
50m: 100m: 1:30.65     1. 44.31     2. 46.3444.31

1:32.00  0.00

11 Jasmina Vučko 1996 ČAKOVEČKI 1:40.823 5 0213
50m: 100m: 1:40.82     1. 48.43     2. 52.3948.43

1:38.00  0.00

NS Dora Švigir 1996 NATATOR 99:99.991 4 002:08.12  0.00

Kategorija B

1 Anamari Pavlič 1997 MERIT TRIGLAV 1:14.998 2 0517
50m: 100m: 1:14.99     1. 35.58     2. 39.4135.58

1:14.48  0.00

2 Paula Herek 1997 OSIJEK ŽITO 1:23.007 2 0382
50m: 100m: 1:23.00     1. 38.96     2. 44.0438.96

1:23.10  0.00

3 Katjuša Stanek 1998 MERIT TRIGLAV 1:25.036 3 0355
50m: 100m: 1:25.03     1. 42.08     2. 42.9542.08

1:26.88  0.00

4 Lucija Devčić 1997 NOVI ZAGREB 1:25.056 5 0355
50m: 100m: 1:25.05     1. 38.59     2. 46.4638.59

1:28.00  0.00

5 Ana Skok 1998 ZVEZDA Kranj 1:27.075 4 0331
50m: 100m: 1:27.07     1. 42.95     2. 44.1242.95

1:30.33  0.00

6 Laura Kraljić 1997 VINODOL 1:27.976 1 0320
50m: 100m: 1:27.97     1. 41.24     2. 46.7341.24

1:28.10  0.00

7 Aliz Palfy 1998 DELFIN Szigetvari 1:29.616 6 0303
50m: 100m: 1:29.61     1. 43.66     2. 45.9543.66

1:28.40  0.00
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

8 Alja Forštner 1998 MARINES NEPTUN  1:29.925 5 0300
50m: 100m: 1:29.92     1. 44.95     2. 44.9744.95

1:31.08  0.00

9 Petra Pusztai 1998 LENTI Gyuk (HUN) 1:30.076 4 0299
50m: 100m: 1:30.07     1. 43.43     2. 46.6443.43

1:27.00  0.00

10 Lana Omejec 1998 MERIT TRIGLAV 1:30.314 4 0296
50m: 100m: 1:30.31     1. 44.59     2. 45.7244.59

1:33.74  0.00

11 Zala Rauter 1998 MERIT TRIGLAV 1:30.594 1 0293
50m: 100m: 1:30.59     1. 43.85     2. 46.7443.85

1:34.87  0.00

12 Paula Mance 1998 NOVI ZAGREB 1:31.496 2 0285
50m: 100m: 1:31.49     1. 43.62     2. 47.8743.62

1:28.00  0.00

13 Iva Pahlić 1997 CRIKVENIČKI 1:33.437 5 0268
50m: 100m: 1:33.43     1. 43.18     2. 50.2543.18

1:24.30  0.00

14 Nada Sikra 1997 OSIJEK ŽITO 1:33.514 3 0267
50m: 100m: 1:33.51     1. 45.07     2. 48.4445.07

1:33.00  0.00

15 Zarja Žnidaršič 1998 MARINES NEPTUN  1:33.915 3 0263
50m: 100m: 1:33.91     1. 42.77     2. 51.1442.77

1:30.12  0.00

16 Martina Pauković 1998 CRIKVENIČKI 1:36.313 3 0244
50m: 100m: 1:36.31     1. 45.83     2. 50.4845.83

1:35.21  0.00

17 Gloria Kršul 1998 CRIKVENIČKI 1:36.934 5 0240
50m: 100m: 1:36.93     1. 46.26     2. 50.6746.26

1:34.44  0.00

18 Tina Pečaver 1998 MERIT TRIGLAV 1:38.022 3 0232
50m: 100m: 1:38.02     1. 49.73     2. 48.2949.73

1:42.77  0.00

19 Lea Marciuš 1998 ČAKOVEČKI 1:39.973 4 0218
50m: 100m: 1:39.97     1. 46.03     2. 53.9446.03

1:37.00  0.00

20 Sofija Marušinac 1998 CRIKVENIČKI 1:40.835 1 0213
50m: 100m: 1:40.83     1. 45.14     2. 55.6945.14

1:31.42  0.00

21 Iva Bušić 1997 VARAŽDIN 1:43.012 4 0200
50m: 100m: 1:43.01     1. 54.96     2. 48.0554.96

1:44.97  0.00

22 Antonia Radoš 1997 NATATOR 2:02.391 2 01192:10.55  0.00

NS Rebeka Prša 1997 OSIJEK ŽITO 99:99.995 2 001:31.00  0.00

NS Agata Zupin 1998 MERIT TRIGLAV 99:99.994 6 001:35.05  0.00

NS Iva Van Hoek 1997 VARAŽDIN 99:99.993 1 001:40.85  0.00

Kategorija C

1 Nika Bohm 1999 NOVI ZAGREB 1:36.663 6 0242
50m: 100m: 1:36.66     1. 46.07     2. 50.5946.07

1:41.00  0.00

2 Marta Bohm 1999 NOVI ZAGREB 1:37.683 2 0234
50m: 100m: 1:37.68     1. 46.58     2. 51.1046.58

1:37.00  0.00

3 Dorotea Živalj 2000 OSIJEK ŽITO 1:39.582 2 0221
50m: 100m: 1:39.58     1. 45.76     2. 53.8245.76

1:45.30  0.00

4 Anna Mor 1999 LENTI Gyuk (HUN) 1:39.724 2 0220
50m: 100m: 1:39.72     1. 46.68     2. 53.0446.68

1:34.00  0.00

5 Katja Petrič 1999 MARINES NEPTUN  1:40.902 5 0212
50m: 100m: 1:40.90     1. 48.05     2. 52.8548.05

1:51.79  0.00

6 Laura Boroš 2000 NOVI ZAGREB 1:56.741 3 01371:57.00  0.00

NS Lea Knežević 2001 OSIJEK ŽITO 99:99.992 1 001:54.99  0.00
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10. " BOŽIĆNI MITING "
ČAKOVEC

20.12.2008
20.12.2008

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

18. 100m MJEŠOVITO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

18. 100m MEDLEY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Kategorija A

1 Deni Juričan 1994 ČAKOVEČKI 1:08.3611 4 0474
50m: 100m: 1:08.36     1. 31.69     2. 36.6731.69

1:11.00  0.00

2 Marcel Palčnik 1994 MARINES NEPTUN  1:09.2711 3 0456
50m: 100m: 1:09.27     1. 34.35     2. 34.9234.35

1:10.11  0.00

3 Lovro Povh 1994 MARINES NEPTUN  1:10.2511 1 0437
50m: 100m: 1:10.25     1. 33.51     2. 36.7433.51

1:13.91  0.00

4 Aljaž Guzelj 1994 MARINES NEPTUN  1:10.4511 2 0433
50m: 100m: 1:10.45     1. 33.63     2. 36.8233.63

1:11.98  0.00

5 Jernej Pintar 1995 MARINES NEPTUN  1:13.0910 2 0388
50m: 100m: 1:13.09     1. 36.17     2. 36.9236.17

1:16.68  0.00

6 Lovro Kordiš 1995 CRIKVENIČKI 1:15.749 3 0349
50m: 100m: 1:15.74     1. 34.52     2. 41.2234.52

1:17.34  0.00

7 Kristof Abai 1995 DELFIN Szigetvari 1:17.2411 6 0329
50m: 100m: 1:17.24     1. 35.89     2. 41.3535.89

1:14.40  0.00

8 Gašper Frece 1995 MARINES NEPTUN  1:17.3910 5 0327
50m: 100m: 1:17.39     1. 36.76     2. 40.6336.76

1:16.98  0.00

9 Primož Tržan 1994 MARINES NEPTUN  1:17.559 4 0325
50m: 100m: 1:17.55     1. 36.05     2. 41.5036.05

1:18.40  0.00

10 Matej Maršan 1995 NOVI ZAGREB 1:17.7710 6 0322
50m: 100m: 1:17.77     1. 36.87     2. 40.9036.87

1:17.00  0.00

11 Richard Pap 1994 DELFIN Szigetvari 1:18.6710 4 0311
50m: 100m: 1:18.67     1. 36.72     2. 41.9536.72

1:15.70  0.00

12 Tamas Lovrencsics 1995 LENTI Gyuk (HUN) 1:20.8210 1 0287
50m: 100m: 1:20.82     1. 38.24     2. 42.5838.24

1:17.00  0.00

13 Luka Damjanović 1995 ČAKOVEČKI 1:31.376 1 0199
50m: 100m: 1:31.37     1. 41.34     2. 50.0341.34

1:30.00  0.00

NS Anže Godicelj 1994 MARINES NEPTUN  99:99.9911 5 001:12.46  0.00

NS Tomislav Antić 1995 NOVI ZAGREB 99:99.998 5 001:24.00  0.00

Kategorija B

1 Luka Dodlek 1997 ČAKOVEČKI 1:17.6210 3 0324
50m: 100m: 1:17.62     1. 37.10     2. 40.5237.10

1:15.00  0.00

2 Tomaš Trelc 1997 MERIT TRIGLAV 1:20.298 4 0293
50m: 100m: 1:20.29     1. 38.05     2. 42.2438.05

1:23.20  0.00

3 Denis Novak 1996 MEðIMURJE 1:20.657 4 0289
50m: 100m: 1:20.65     1. 37.10     2. 43.5537.10

1:26.00  0.00

4 Akos Pusztai 1997 LENTI Gyuk (HUN) 1:21.079 2 0284
50m: 100m: 1:21.07     1. 37.92     2. 43.1537.92

1:20.00  0.00
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

5 Aljoša Gradišek 1996 MARINES NEPTUN  1:23.499 5 0260
50m: 100m: 1:23.49     1. 37.90     2. 45.5937.90

1:21.04  0.00

6 Vinko Ciglar 1996 NOVI ZAGREB 1:24.296 3 0253
50m: 100m: 1:24.29     1. 40.33     2. 43.9640.33

1:28.00  0.00

7 Karlo Krešimir Kaštelan 1997 NOVI ZAGREB 1:24.527 3 0251
50m: 100m: 1:24.52     1. 38.91     2. 45.6138.91

1:25.00  0.00

8 Julijan Jug 1997 MARINES NEPTUN  1:24.626 5 0250
50m: 100m: 1:24.62     1. 40.87     2. 43.7540.87

1:29.81  0.00

9 Matej Kralj 1996 MEðIMURJE 1:25.807 5 0240
50m: 100m: 1:25.80     1. 39.23     2. 46.5739.23

1:27.00  0.00

10 Vinko Podobnik 1996 ČAKOVEČKI 1:25.828 6 0240
50m: 100m: 1:25.82     1. 41.15     2. 44.6741.15

1:25.00  0.00

11 Hrvoje Zagajšak 1997 NOVI ZAGREB 1:25.988 3 0238
50m: 100m: 1:25.98     1. 41.18     2. 44.8041.18

1:23.00  0.00

12 Matija Komesar 1996 NOVI ZAGREB 1:26.079 1 0238
50m: 100m: 1:26.07     1. 41.26     2. 44.8141.26

1:22.00  0.00

13 Ivan Kokijer 1996 VARAŽDIN 1:26.934 6 0231
50m: 100m: 1:26.93     1. 40.76     2. 46.1740.76

1:38.65  0.00

14 Jaša Leskovar 1997 MERIT TRIGLAV 1:26.978 2 0230
50m: 100m: 1:26.97     1. 41.19     2. 45.7841.19

1:23.92  0.00

15 Tin Kaurić 1997 NOVI ZAGREB 1:28.387 6 0219
50m: 100m: 1:28.38     1. 41.49     2. 46.8941.49

1:27.00  0.00

16 Lovro Tkalčec 1997 ČAKOVEČKI 1:29.126 6 0214
50m: 100m: 1:29.12     1. 43.99     2. 45.1343.99

1:31.00  0.00

17 Šimun Kordiš 1997 CRIKVENIČKI 1:29.899 6 0209
50m: 100m: 1:29.89     1. 40.88     2. 49.0140.88

1:22.80  0.00

18 Ivan Novak 1996 NOVI ZAGREB 1:30.165 4 0207
50m: 100m: 1:30.16     1. 43.69     2. 46.4743.69

1:31.00  0.00

19 Anže Mediževec 1997 MERIT TRIGLAV 1:30.684 2 0203
50m: 100m: 1:30.68     1. 44.82     2. 45.8644.82

1:36.76  0.00

20 Mark Lajos 1997 VINODOL 1:32.733 5 0190
50m: 100m: 1:32.73     1. 42.79     2. 49.9442.79

1:40.50  0.00

21 Rok Skenderović 1997 NOVI ZAGREB 1:33.584 3 0185
50m: 100m: 1:33.58     1. 42.27     2. 51.3142.27

1:36.00  0.00

22 Ivan Lošić 1997 CRIKVENIČKI 1:34.384 4 0180
50m: 100m: 1:34.38     1. 45.50     2. 48.8845.50

1:36.22  0.00

23 Urban Gantar 1997 MERIT TRIGLAV 1:35.795 5 0172
50m: 100m: 1:35.79     1. 46.14     2. 49.6546.14

1:34.20  0.00

24 Karlo Štampar 1997 ČAKOVEČKI 1:38.344 5 0159
50m: 100m: 1:38.34     1. 46.55     2. 51.7946.55

1:37.00  0.00

25 Gal Kosi 1997 MARINES NEPTUN  1:41.692 6 0144
50m: 100m: 1:41.69     1. 46.82     2. 54.8746.82

2:00.75  0.00

26 Miha Mohar Salkič 1997 MERIT TRIGLAV 1:42.613 6 0140
50m: 100m: 1:42.61     1. 49.74     2. 52.8749.74

1:42.81  0.00

NS Karlo Drvoderić 1997 MEðIMURJE 99:99.993 4 001:40.00  0.00

NS Tin Vujčić 1996 OSIJEK ŽITO 99:99.996 4 001:28.10  0.00

NS Nikola Dovoña 1997 NOVI ZAGREB 99:99.995 3 001:31.00  0.00

© SWEVID stranica [page] 220.12.2008 18:13:59



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Kategorija C

1 Luka Šižgorić 1998 NOVI ZAGREB 1:26.698 1 0233
50m: 100m: 1:26.69     1. 39.07     2. 47.6239.07

1:24.00  0.00

2 Filip Turk 1999 ČAKOVEČKI 1:29.257 1 0213
50m: 100m: 1:29.25     1. 40.75     2. 48.5040.75

1:27.00  0.00

3 Jure Salamunić 1998 NOVI ZAGREB 1:30.376 2 0205
50m: 100m: 1:30.37     1. 43.61     2. 46.7643.61

1:29.00  0.00

4 Miha Mihovec 1998 MERIT TRIGLAV 1:33.315 1 0186
50m: 100m: 1:33.31     1. 43.81     2. 49.5043.81

1:34.79  0.00

5 Karlo Baranašić 1998 ČAKOVEČKI 1:35.665 2 0173
50m: 100m: 1:35.66     1. 44.26     2. 51.4044.26

1:33.00  0.00

6 Igor Žagar 1998 NOVI ZAGREB 1:36.445 6 0169
50m: 100m: 1:36.44     1. 46.00     2. 50.4446.00

1:35.00  0.00

7 Gal Mladenović 1999 MERIT TRIGLAV 1:41.263 1 0146
50m: 100m: 1:41.26     1. 49.34     2. 51.9249.34

1:40.84  0.00

8 Lobel Vetengl 1998 OSIJEK ŽITO 1:42.293 3 0142
50m: 100m: 1:42.29     1. 49.86     2. 52.4349.86

1:39.46  0.00

9 Vlatko Dolenec 1999 ČAKOVEČKI 1:43.554 1 0136
50m: 100m: 1:43.55     1. 45.68     2. 57.8745.68

1:38.00  0.00

10 Leon Marinković 1999 NOVI ZAGREB 1:44.333 2 0133
50m: 100m: 1:44.33     1. 48.21     2. 56.1248.21

1:40.00  0.00

11 Gal Bjelovučič 1999 MARINES NEPTUN  1:44.871 4 0131
50m: 100m: 1:44.87     1. 49.85     2. 55.0249.85

2:02.00  0.00

12 Moreno Markovinović 1999 OSIJEK ŽITO 1:48.472 4 0119
50m: 100m: 1:48.47     1. 52.78     2. 55.6952.78

1:45.45  0.00

13 Marko Mihaljević 2000 NOVI ZAGREB 1:50.392 2 0113
50m: 100m: 1:50.39     1. 52.27     2. 58.1252.27

1:50.00  0.00

14 Josip Bošnjak 1999 NOVI ZAGREB 1:52.942 3 0105
50m: 100m: 1:52.94     1. 54.72     2. 58.2254.72

1:45.00  0.00

15 Dorjan Zorman 1999 MERIT TRIGLAV 1:55.802 5 098
50m: 100m: 1:55.80     1. 55.99     2. 59.8155.99

1:55.53  0.00

16 Gašper Pinterič 2000 MARINES NEPTUN  1:58.431 2 091
50m: 100m: 1:58.43     1. 57.58     2. 1:00.8557.58

2:03.00  0.00

17 Mislav Beraković 2000 NOVI ZAGREB 2:00.242 1 087
50m: 100m: 2:00.24     1. 57.68     2. 1:02.5657.68

1:56.00  0.00

18 Jan Žlof 1999 MARINES NEPTUN  2:00.591 1 086
50m: 100m: 2:00.59     1. 57.85     2. 1:02.7457.85

2:05.00  0.00

NS Mitja Bešter 1998 MERIT TRIGLAV 99:99.997 2 001:26.45  0.00

NS Rok Dragajner 1999 MARINES NEPTUN  99:99.991 5 002:04.00  0.00

NS Jan Gerčer 2000 MARINES NEPTUN  99:99.991 3 002:01.00  0.00

NS Antonio Dovoña 2000 NOVI ZAGREB 99:99.991 6 002:05.00  0.00
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10. " BOŽIĆNI MITING "
ČAKOVEC

20.12.2008
20.12.2008

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

19. 50m LEPTIR, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

19. 50m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Kategorija A

1 Barbara Žuro 1995 OSIJEK ŽITO 33.466 3 046933.03  0.00

2 Jana Sinožič 1996 MARINES NEPTUN  33.676 4 046035.57  0.00

3 Dora Rašković 1996 NOVI ZAGREB 34.694 6 042145.00  0.00

4 Anemari Košak 1996 MARINES NEPTUN  34.785 2 041839.96  0.00

5 Larisa Vogrinc 1996 CELULOZAR (SLO) 34.986 2 041136.00  0.00

6 Petra Krajczar 1996 LENTI Gyuk (HUN) 37.496 5 033437.00  0.00

7 Nina Kovač 1995 NOVI ZAGREB 39.326 1 028938.00  0.00

8 Tea Franjić 1996 MEðIMURJE 42.474 4 022943.00  0.00

NS Jerca Kralj 1996 MERIT TRIGLAV 99:99.995 6 0041.47  0.00

Kategorija B

1 Sofija Marušinac 1998 CRIKVENIČKI 39.885 1 027740.20  0.00

2 Kaja Šink 1997 MERIT TRIGLAV 40.174 3 027141.77  0.00

3 Petra Pusztai 1998 LENTI Gyuk (HUN) 40.206 6 027139.00  0.00

4 Paula Mance 1998 NOVI ZAGREB 40.925 5 025740.00  0.00

5 Zarja Žnidaršič 1998 MARINES NEPTUN  41.175 4 025239.08  0.00

6 Lucija Devčić 1997 NOVI ZAGREB 41.705 3 024239.00  0.00

7 Iva Pahlić 1997 CRIKVENIČKI 43.464 2 021443.30  0.00

8 Nelly Lisjak 1998 ČAKOVEČKI 44.034 5 020643.50  0.00

9 Zala Rauter 1998 MERIT TRIGLAV 45.802 4 018350.77  0.00

10 Karla Močković 1998 OSIJEK ŽITO 48.772 3 015250.11  0.00

11 Lucija Grepo 1998 OSIJEK ŽITO 50.483 3 013746.40  0.00

12 Antonela Kolñeraj 1998 OSIJEK ŽITO 54.112 2 011151.00  0.00

NS Dora Šalić 1998 OSIJEK ŽITO 99:99.993 1 0048.00  0.00

Kategorija C

1 Lara Jambriško 1999 CELULOZAR (SLO) 45.343 5 018948.00  0.00

2 Dorotea Živalj 2000 OSIJEK ŽITO 46.433 6 017648.98  0.00

3 Marta Bohm 1999 NOVI ZAGREB 46.764 1 017244.50  0.00

4 Anna Mor 1999 LENTI Gyuk (HUN) 49.173 4 014847.00  0.00

5 Petra Knežević 1999 OSIJEK ŽITO 50.613 2 013647.80  0.00

6 Borna Lončar 1999 NOVI ZAGREB 53.902 1 011256.00  0.00

7 Karla Mrvac 1999 VINODOL 54.981 2 010699:99.9  0.00

8 Ana Sikra 2000 OSIJEK ŽITO 56.071 3 010056.18  0.00
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

9 Ivana Tukerić 2000 NOVI ZAGREB 58.311 4 0891:07.00  0.00

NS Lea Knežević 2001 OSIJEK ŽITO 99:99.992 5 0053.45  0.00

© SWEVID stranica [page] 220.12.2008 18:20:40



10. " BOŽIĆNI MITING "
ČAKOVEC

20.12.2008
20.12.2008

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

20. 50m LEPTIR, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

20. 50m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Kategorija A

1 Marcel Palčnik 1994 MARINES NEPTUN  30.6411 4 042030.99  0.00

2 Filip Vujić 1995 OSIJEK ŽITO 31.1211 2 040131.01  0.00

3 Nejc Zakšek 1994 CELULOZAR (SLO) 32.6411 5 034833.00  0.00

4 Lovro Kordiš 1995 CRIKVENIČKI 33.3511 1 032633.36  0.00

5 Anže Kern 1995 MERIT TRIGLAV 33.7110 6 031635.08  0.00

6 Luka Nosan 1995 MARINES NEPTUN  33.755 5 031442.67  0.00

7 Richard Pap 1994 DELFIN Szigetvari 33.9410 2 030934.50  0.00

8 Josip Bukal 1995 NOVI ZAGREB 34.7510 1 028835.00  0.00

9 Kristof Abai 1995 DELFIN Szigetvari 34.7810 5 028734.60  0.00

10 Primož Tržan 1994 MARINES NEPTUN  35.949 1 026036.34  0.00

11 Gašper Frece 1995 MARINES NEPTUN  36.609 5 024736.21  0.00

12 Kristijan Stunković 1995 ČAKOVEČKI 36.848 1 024238.00  0.00

13 Matej Maršan 1995 NOVI ZAGREB 37.0410 4 023834.00  0.00

14 Tamas Lovrencsics 1995 LENTI Gyuk (HUN) 37.198 6 023538.00  0.00

15 Luka Bajić 1995 NOVI ZAGREB 37.757 3 022538.00  0.00

16 Ivan Bogojević 1994 OSIJEK ŽITO 40.816 4 017839.89  0.00

16 Matej Bošnjak 1995 NOVI ZAGREB 40.817 5 017839.00  0.00

NS Luka Tenžera 1995 OSIJEK ŽITO 99:99.999 4 0035.78  0.00

NS Anže Godicelj 1994 MARINES NEPTUN  99:99.9911 3 0029.12  0.00

NS Tomislav Antić 1995 NOVI ZAGREB 99:99.999 2 0036.00  0.00

Kategorija B

1 David Rakić 1996 NOVI ZAGREB 34.7910 3 028734.00  0.00

2 Akos Pusztai 1997 LENTI Gyuk (HUN) 35.0511 6 028134.00  0.00

3 Josip Baksa 1997 ČAKOVEČKI 36.076 1 025841.00  0.00

4 Sven Latinović 1996 OSIJEK ŽITO 36.259 3 025435.34  0.00

5 Jakov Rojko 1997 ČAKOVEČKI 36.407 4 025138.91  0.00

6 Karlo Krešimir Kaštelan 1997 NOVI ZAGREB 36.478 3 024937.00  0.00

7 Šimun Kordiš 1997 CRIKVENIČKI 37.819 6 022436.68  0.00

8 Tim Zupan 1996 MERIT TRIGLAV 38.988 5 020437.79  0.00

9 Hrvoje Zagajšak 1997 NOVI ZAGREB 39.815 4 019242.00  0.00

10 Rok Skenderović 1997 NOVI ZAGREB 41.736 2 016640.00  0.00

11 Ivan Novak 1996 NOVI ZAGREB 43.936 5 014340.00  0.00

12 Matko Žuro 1997 OSIJEK ŽITO 43.954 3 014246.00  0.00

13 Ivan Lošić 1997 CRIKVENIČKI 47.894 2 011046.13  0.00

14 Urban Gantar 1997 MERIT TRIGLAV 48.257 1 010839.15  0.00
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15 Matjaž Antolovič 1996 CELULOZAR (SLO) 59.075 1 05945.00  0.00

NS Nikola Dovoña 1997 NOVI ZAGREB 99:99.995 3 0042.00  0.00

DQ Vinko Ciglar 1996 NOVI ZAGREB 44.25 Nepravilan okret7 2 0039.00  0.00

Kategorija C

1 Luka Šižgorić 1998 NOVI ZAGREB 38.078 4 021937.00  0.00

2 Dino Knežević 1998 OSIJEK ŽITO 40.117 6 018739.50  0.00

3 Miha Mihovec 1998 MERIT TRIGLAV 40.206 3 018639.80  0.00

4 Andro Miloslavić 1998 NOVI ZAGREB 40.586 6 018141.00  0.00

5 Jurica Leskovar 1998 ČAKOVEČKI 41.954 5 016446.48  0.00

6 Ivan Filipović 1999 OSIJEK ŽITO 43.894 1 014346.79  0.00

7 Martin Dodlek 2000 ČAKOVEČKI 43.943 2 014249.00  0.00

8 Vlatko Dolenec 1999 ČAKOVEČKI 45.125 6 013245.94  0.00

9 Karlo Baranašić 1998 ČAKOVEČKI 45.835 2 012642.64  0.00

10 Igor Žagar 1998 NOVI ZAGREB 46.994 4 011746.00  0.00

11 Filip Lulić 1998 NOVI ZAGREB 48.164 6 010847.00  0.00

12 Lovro Dijanović 1998 OSIJEK ŽITO 49.923 4 09748.20  0.00

13 Fran Španiček 1999 NOVI ZAGREB 50.243 3 09547.50  0.00

14 Filip Popić 1998 OSIJEK ŽITO 51.063 6 09151.00  0.00

15 Josip Bošnjak 1999 NOVI ZAGREB 52.022 3 08651.00  0.00

16 Filip Baranašić 2000 ČAKOVEČKI 52.262 5 08555.00  0.00

17 Filip Butorac 1999 VINODOL 53.531 2 07999:99.9  0.00

18 Stefan Španić 1999 OSIJEK ŽITO 55.202 2 07252.27  0.00

19 Leon Luka Ćelić 1999 OSIJEK ŽITO 56.452 4 06751.90  0.00

20 Patrik Lesjak 1998 ČAKOVEČKI 57.762 1 06358.00  0.00

21 Stjepan Kovač 1999 OSIJEK ŽITO 59.053 1 05950.90  0.00

22 Marko Lovrek 2000 ČAKOVEČKI 59.311 3 0581:15.00  0.00

NS Mitja Bešter 1998 MERIT TRIGLAV 99:99.998 2 0037.54  0.00

DQ Leon Marinković 1999 NOVI ZAGREB 55.16 Nepravilno plivanje3 5 0050.00  0.00

DQ Viktor Vitas 1998 VINODOL 1:08.38 Nepravilno plivanje1 4 0099:99.9  0.00
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10. " BOŽIĆNI MITING "
ČAKOVEC

20.12.2008
20.12.2008

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

21. 100m PRSNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

21. 100m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Kategorija A

1 Špela Bohinc 1995 ZVEZDA Kranj 1:19.546 3 0
50m: 100m: 1:19.54     1. 38.57     2. 40.9738.57

1:19.44  0.00

2 Maruša Hrobat 1996 MERIT TRIGLAV 1:20.066 4 0
50m: 100m: 1:20.06     1. 37.95     2. 42.1137.95

1:20.42  0.00

3 Mihaela Lubina 1995 OSIJEK ŽITO 1:23.236 2 0
50m: 100m: 1:23.23     1. 39.91     2. 43.3239.91

1:21.20  0.00

4 Tjaša Mijokovič 1996 CELULOZAR (SLO) 1:27.526 6 0
50m: 100m: 1:27.52     1. 41.62     2. 45.9041.62

1:27.00  0.00

5 Ana Lucija Bogdanovič 1996 CELULOZAR (SLO) 1:30.655 3 0
50m: 100m: 1:30.65     1. 43.11     2. 47.5443.11

1:28.00  0.00

6 Silvija Balent 1996 MEðIMURJE 1:37.455 5 0
50m: 100m: 1:37.45     1. 44.86     2. 52.5944.86

1:33.00  0.00

7 Petra Krajczar 1996 LENTI Gyuk (HUN) 1:37.675 6 0
50m: 100m: 1:37.67     1. 47.05     2. 50.6247.05

1:36.00  0.00

DQ Laura Herek 1996 OSIJEK ŽITO 1:26.51 Nepravilan okret6 1 0
50m: 100m: 1:26.51     1. 40.82     2. 45.6940.82

1:25.80  0.00

Kategorija B

1 Kristina Mahnič 1997 MERIT TRIGLAV 1:26.516 5 0
50m: 100m: 1:26.51     1. 41.26     2. 45.2541.26

1:25.37  0.00

2 Marija Soklič 1997 MERIT TRIGLAV 1:30.144 3 0
50m: 100m: 1:30.14     1. 42.74     2. 47.4042.74

1:36.19  0.00

3 Katjuša Stanek 1998 MERIT TRIGLAV 1:30.295 4 0
50m: 100m: 1:30.29     1. 43.16     2. 47.1343.16

1:31.02  0.00

4 Ivna Tomičić 1997 OSIJEK ŽITO 1:33.355 2 0
50m: 100m: 1:33.35     1. 44.12     2. 49.2344.12

1:32.10  0.00

5 Ana Skok 1998 ZVEZDA Kranj 1:35.795 1 0
50m: 100m: 1:35.79     1. 45.52     2. 50.2745.52

1:33.78  0.00

6 Alja Forštner 1998 MARINES NEPTUN  1:37.894 5 0
50m: 100m: 1:37.89     1. 46.58     2. 51.3146.58

1:40.26  0.00

7 Petra Pusztai 1998 LENTI Gyuk (HUN) 1:39.744 4 0
50m: 100m: 1:39.74     1. 46.93     2. 52.8146.93

1:38.00  0.00

8 Martina Pauković 1998 CRIKVENIČKI 1:41.534 6 0
50m: 100m: 1:41.53     1. 47.99     2. 53.5447.99

1:44.25  0.00

9 Špela Grilc 1998 CELULOZAR (SLO) 1:42.354 1 0
50m: 100m: 1:42.35     1. 49.43     2. 52.9249.43

1:44.00  0.00

10 Gloria Kršul 1998 CRIKVENIČKI 1:43.693 4 0
50m: 100m: 1:43.69     1. 49.84     2. 53.8549.84

1:46.43  0.00
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

11 Tina Pečaver 1998 MERIT TRIGLAV 1:48.833 2 0
50m: 100m: 1:48.83     1. 50.63     2. 58.2050.63

1:47.33  0.00

12 Lea Marciuš 1998 ČAKOVEČKI 1:53.373 5 0
50m: 100m: 1:53.37     1. 52.53     2. 1:00.8452.53

1:56.00  0.00

13 Lucija Zavoña 1997 OSIJEK ŽITO 1:55.442 5 0
50m: 100m: 1:55.44     1. 53.76     2. 1:01.6853.76

2:05.40  0.00

14 Meta Čampa 1998 MERIT TRIGLAV 2:07.111 2 0
50m: 100m: 2:07.11     1. 1:01.46     2. 1:05.651:01.46

99:99.9  0.00

NS Doris Rimac 1998 OSIJEK ŽITO 99:99.993 3 01:45.00  0.00

NS Petra Juka 1997 OSIJEK ŽITO 99:99.992 1 02:08.55  0.00

Kategorija C

1 Nina Tomičić 1999 NOVI ZAGREB 1:45.054 2 0
50m: 100m: 1:45.05     1. 49.93     2. 55.1249.93

1:40.00  0.00

2 Sara Šink 1999 MERIT TRIGLAV 1:48.142 3 0
50m: 100m: 1:48.14     1. 52.63     2. 55.5152.63

1:59.36  0.00

3 Adriana Mediževec 1999 MERIT TRIGLAV 1:52.792 2 0
50m: 100m: 1:52.79     1. 54.31     2. 58.4854.31

2:03.00  0.00

4 Borna Lončar 1999 NOVI ZAGREB 1:55.723 6 0
50m: 100m: 1:55.72     1. 55.69     2. 1:00.0355.69

1:58.00  0.00

5 Katja Petrič 1999 MARINES NEPTUN  1:57.111 3 0
50m: 100m: 1:57.11     1. 56.40     2. 1:00.7156.40

2:14.16  0.00

6 Iva Valeria Ornik 2000 CRIKVENIČKI 2:04.172 4 0
50m: 100m: 2:04.17     1. 59.15     2. 1:05.0259.15

2:00.16  0.00

7 Danijela Kolñeraj 2000 OSIJEK ŽITO 2:23.491 4 0
50m: 100m: 2:23.49     1. 1:08.49     2. 1:15.001:08.49

2:23.11  0.00

NS Maša Pintar 2000 MERIT TRIGLAV 99:99.993 1 01:57.82  0.00
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10. " BOŽIĆNI MITING "
ČAKOVEC

20.12.2008
20.12.2008

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

22. 100m PRSNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

22. 100m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Kategorija A

1 Matija Omerzel 1994 CELULOZAR (SLO) 1:17.579 2 0422
50m: 100m: 1:17.57     1. 36.97     2. 40.6036.97

1:20.00  0.00

2 Aljaž Guzelj 1994 MARINES NEPTUN  1:17.799 4 0419
50m: 100m: 1:17.79     1. 37.04     2. 40.7537.04

1:19.51  0.00

3 Nejc Zakšek 1994 CELULOZAR (SLO) 1:22.449 5 0352
50m: 100m: 1:22.44     1. 39.20     2. 43.2439.20

1:23.00  0.00

4 Mislav Sajko 1995 NOVI ZAGREB 1:25.769 1 0313
50m: 100m: 1:25.76     1. 40.74     2. 45.0240.74

1:23.50  0.00

5 Teo Zeba 1995 OSIJEK ŽITO 1:26.078 4 0309
50m: 100m: 1:26.07     1. 40.32     2. 45.7540.32

1:27.60  0.00

6 Luka Cigler 1994 ČAKOVEČKI 1:31.507 5 0257
50m: 100m: 1:31.50     1. 43.35     2. 48.1543.35

1:33.00  0.00

7 Tamas Lovrencsics 1995 LENTI Gyuk (HUN) 1:32.846 3 0246
50m: 100m: 1:32.84     1. 44.40     2. 48.4444.40

1:34.00  0.00

8 Kornel Kovacs 1995 LENTI Gyuk (HUN) 1:37.695 5 0211
50m: 100m: 1:37.69     1. 46.69     2. 51.0046.69

1:41.00  0.00

9 Luka Grgić 1995 NOVI ZAGREB 1:38.355 4 0207
50m: 100m: 1:38.35     1. 47.12     2. 51.2347.12

1:37.00  0.00

NS Marko Franjić 1995 MEðIMURJE 99:99.996 2 001:35.00  0.00

NS John Peter Stevens 1995 MERIT TRIGLAV 99:99.999 3 001:13.29  0.00

DQ Levente Barta 1994 LENTI Gyuk (HUN) 1:37.85 Nepravilan start6 1 00
50m: 100m: 1:37.85     1. 46.55     2. 51.3046.55

1:35.00  0.00

Kategorija B

1 Žan Kopač 1996 MERIT TRIGLAV 1:25.739 6 0313
50m: 100m: 1:25.73     1. 39.66     2. 46.0739.66

1:25.53  0.00

2 Luka Dodlek 1997 ČAKOVEČKI 1:26.558 3 0304
50m: 100m: 1:26.55     1. 41.39     2. 45.1641.39

1:26.00  0.00

3 Tomaš Trelc 1997 MERIT TRIGLAV 1:27.377 6 0296
50m: 100m: 1:27.37     1. 42.07     2. 45.3042.07

1:33.25  0.00

4 Patrik Debeljak 1997 OSIJEK ŽITO 1:29.878 2 0272
50m: 100m: 1:29.87     1. 43.23     2. 46.6443.23

1:28.10  0.00

5 Akos Pusztai 1997 LENTI Gyuk (HUN) 1:29.948 1 0271
50m: 100m: 1:29.94     1. 42.96     2. 46.9842.96

1:31.00  0.00

6 Bine Bajc 1996 CELULOZAR (SLO) 1:30.837 2 0263
50m: 100m: 1:30.83     1. 43.44     2. 47.3943.44

1:33.00  0.00

7 Laszlo Gyork Kovacs 1997 LENTI Gyuk (HUN) 1:31.338 5 0259
50m: 100m: 1:31.33     1. 43.57     2. 47.7643.57

1:30.00  0.00
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

8 Lovro Tkalčec 1997 ČAKOVEČKI 1:32.037 4 0253
50m: 100m: 1:32.03     1. 43.43     2. 48.6043.43

1:32.00  0.00

9 Vinko Podobnik 1996 ČAKOVEČKI 1:32.427 3 0250
50m: 100m: 1:32.42     1. 44.29     2. 48.1344.29

1:32.00  0.00

10 Matija Komesar 1996 NOVI ZAGREB 1:34.486 6 0234
50m: 100m: 1:34.48     1. 44.84     2. 49.6444.84

1:35.00  0.00

11 Marton Kovacs 1996 LENTI Gyuk (HUN) 1:34.567 1 0233
50m: 100m: 1:34.56     1. 44.46     2. 50.1044.46

1:33.00  0.00

12 Julijan Jug 1997 MARINES NEPTUN  1:35.614 2 0226
50m: 100m: 1:35.61     1. 45.56     2. 50.0545.56

1:48.39  0.00

13 Marin Pipunić 1997 OSIJEK ŽITO 1:36.708 6 0218
50m: 100m: 1:36.70     1. 44.88     2. 51.8244.88

1:31.10  0.00

14 Anže Mediževec 1997 MERIT TRIGLAV 1:38.121 4 0209
50m: 100m: 1:38.12     1. 46.78     2. 51.3446.78

3:45.64  0.00

15 Rudi Deržič 1997 CELULOZAR (SLO) 1:38.456 4 0207
50m: 100m: 1:38.45     1. 46.66     2. 51.7946.66

1:35.00  0.00

16 Mark Lajos 1997 VINODOL 1:41.994 4 0186
50m: 100m: 1:41.99     1. 47.82     2. 54.1747.82

1:48.20  0.00

17 Karlo Štampar 1997 ČAKOVEČKI 1:47.444 3 0159
50m: 100m: 1:47.44     1. 50.26     2. 57.1850.26

1:46.00  0.00

18 Andraž Povše 1996 CELULOZAR (SLO) 1:47.935 2 0157
50m: 100m: 1:47.93     1. 51.31     2. 56.6251.31

1:38.00  0.00

19 Miha Mohar Salkič 1997 MERIT TRIGLAV 1:53.293 4 0136
50m: 100m: 1:53.29     1. 54.32     2. 58.9754.32

1:51.18  0.00

20 Matic Medvešek 1996 CELULOZAR (SLO) 1:54.835 6 0130
50m: 100m: 1:54.83     1. 54.76     2. 1:00.0754.76

1:46.00  0.00

21 Gal Kosi 1997 MARINES NEPTUN  2:04.302 3 0103
50m: 100m: 2:04.30     1. 56.59     2. 1:07.7156.59

2:02.37  0.00

NS Lovre Grljušić 1997 OSIJEK ŽITO 99:99.995 1 001:43.00  0.00

NS Fran Baumgertner 1996 NOVI ZAGREB 99:99.993 3 001:50.00  0.00

Kategorija C

1 Ivan Lovrek 1998 ČAKOVEČKI 1:40.384 1 0195
50m: 100m: 1:40.38     1. 47.00     2. 53.3847.00

1:50.00  0.00

2 Filip Turk 1999 ČAKOVEČKI 1:42.736 5 0182
50m: 100m: 1:42.73     1. 49.38     2. 53.3549.38

1:35.00  0.00

3 Jure Salamunić 1998 NOVI ZAGREB 1:44.545 3 0173
50m: 100m: 1:44.54     1. 51.02     2. 53.5251.02

1:36.00  0.00

4 Fran Lončar 1999 NOVI ZAGREB 1:45.824 6 0166
50m: 100m: 1:45.82     1. 50.63     2. 55.1950.63

1:50.00  0.00

5 Uroš Pavletič 1998 CELULOZAR (SLO) 1:54.244 5 0132
50m: 100m: 1:54.24     1. 54.42     2. 59.8254.42

1:50.00  0.00

6 Gal Bjelovučič 1999 MARINES NEPTUN  1:55.802 4 0127
50m: 100m: 1:55.80     1. 56.32     2. 59.4856.32

2:08.26  0.00

7 Marton Keszthelyi 1999 LENTI Gyuk (HUN) 2:00.173 6 0114
50m: 100m: 2:00.17     1. 57.30     2. 1:02.8757.30

2:00.00  0.00

8 Filip Novak 1998 ČAKOVEČKI 2:00.983 5 0111
50m: 100m: 2:00.98     1. 56.87     2. 1:04.1156.87

1:58.00  0.00
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

9 Gašper Krek 1999 MERIT TRIGLAV 2:06.721 2 097
50m: 100m: 2:06.72     1. 59.95     2. 1:06.7759.95

99:99.9  0.00

10 Jan Žlof 1999 MARINES NEPTUN  2:07.682 6 095
50m: 100m: 2:07.68     1. 58.58     2. 1:09.1058.58

2:14.96  0.00

11 Gašper Pinterič 2000 MARINES NEPTUN  2:17.831 3 075
50m: 100m: 2:17.83     1. 1:04.73     2. 1:13.101:04.73

2:15.17  0.00

NS Matej Dobrošević 1999 OSIJEK ŽITO 99:99.992 2 002:10.05  0.00

NS Jan Špenko 1998 MERIT TRIGLAV 99:99.993 1 001:59.27  0.00

NS Rok Dragajner 1999 MARINES NEPTUN  99:99.992 1 002:11.47  0.00

NS Jan Gerčer 2000 MARINES NEPTUN  99:99.992 5 002:10.39  0.00

DQ Paskal Šušterčič 1998 MERIT TRIGLAV 1:50.29 Nepravilan okret3 2 00
50m: 100m: 1:50.29     1. 52.85     2. 57.4452.85

1:52.64  0.00

© SWEVID stranica [page] 320.12.2008 19:18:49



10. " BOŽIĆNI MITING "
ČAKOVEC

20.12.2008
20.12.2008

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

23. 200m LEðNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

23. 200m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Kategorija A

1 Anemari Košak 1996 MARINES NEPTUN  2:38.563 4 0489
50m: 100m: 1:19.12 150m: 1:59.94 200m: 2:38.56     1. 39.00     2. 40.12     3. 40.82     4. 38.6239.00

2:38.45  0.00

2 Ula Kozinc 1995 ZVEZDA Kranj 2:38.903 3 0486
50m: 100m: 1:20.06 150m: 2:01.59 200m: 2:38.90     1. 38.96     2. 41.10     3. 41.53     4. 37.3138.96

2:36.84  0.00

3 Leila Gabela 1996 OSIJEK ŽITO 2:42.413 5 0455
50m: 100m: 1:20.99 150m: 2:02.96 200m: 2:42.41     1. 39.32     2. 41.67     3. 41.97     4. 39.4539.32

2:43.10  0.00

4 Dora Rašković 1996 NOVI ZAGREB 2:49.893 1 0397
50m: 100m: 1:23.52 150m: 2:07.98 200m: 2:49.89     1. 39.86     2. 43.66     3. 44.46     4. 41.9139.86

2:47.00  0.00

5 Petra Marciuš 1995 ČAKOVEČKI 2:54.453 6 0367
50m: 100m: 1:25.12 150m: 2:10.27 200m: 2:54.45     1. 40.62     2. 44.50     3. 45.15     4. 44.1840.62

2:50.00  0.00

6 Nina Kovač 1995 NOVI ZAGREB 2:54.842 3 0364
50m: 100m: 1:25.20 150m: 2:10.80 200m: 2:54.84     1. 40.54     2. 44.66     3. 45.60     4. 44.0440.54

2:55.00  0.00

7 Monika Voljčanšek 1995 CELULOZAR (SLO) 3:12.032 5 0275
50m: 100m: 1:35.42 150m: 2:24.02 200m: 3:12.03     1. 46.46     2. 48.96     3. 48.60     4. 48.0146.46

3:08.00  0.00

Kategorija B

1 Anamari Pavlič 1997 MERIT TRIGLAV 2:38.593 2 0488
50m: 100m: 1:19.51 150m: 1:59.94 200m: 2:38.59     1. 39.14     2. 40.37     3. 40.43     4. 38.6539.14

2:40.10  0.00

2 Laura Kraljić 1997 VINODOL 2:51.422 4 0387
50m: 100m: 1:24.76 150m: 2:09.49 200m: 2:51.42     1. 40.67     2. 44.09     3. 44.73     4. 41.9340.67

2:56.50  0.00

3 Lana Omejec 1998 MERIT TRIGLAV 2:59.362 2 0338
50m: 100m: 1:28.40 150m: 2:14.44 200m: 2:59.36     1. 42.92     2. 45.48     3. 46.04     4. 44.9242.92

3:00.35  0.00

4 Aliz Palfy 1998 DELFIN Szigetvari 3:03.402 1 0316
50m: 100m: 1:30.50 150m: 2:16.94 200m: 3:03.40     1. 42.99     2. 47.51     3. 46.44     4. 46.4642.99

3:08.70  0.00

5 Hana Firšt 1998 MARINES NEPTUN  3:07.381 2 0296
50m: 100m: 1:33.58 150m: 2:21.11 200m: 3:07.38     1. 45.33     2. 48.25     3. 47.53     4. 46.2745.33

3:25.00  0.00

6 Nika Bizjak 1998 CELULOZAR (SLO) 3:07.942 6 0293
50m: 100m: 1:31.36 150m: 2:20.27 200m: 3:07.94     1. 44.03     2. 47.33     3. 48.91     4. 47.6744.03

3:15.00  0.00

7 Nelly Lisjak 1998 ČAKOVEČKI 3:09.081 3 0288
50m: 100m: 1:33.20 150m: 2:22.07 200m: 3:09.08     1. 44.36     2. 48.84     3. 48.87     4. 47.0144.36

3:20.00  0.00

8 Zarja Žnidaršič 1998 MARINES NEPTUN  3:17.271 4 0254
50m: 100m: 1:36.83 150m: 2:27.34 200m: 3:17.27     1. 45.55     2. 51.28     3. 50.51     4. 49.9345.55

3:20.00  0.00

9 Alja Forštner 1998 MARINES NEPTUN  3:26.701 5 0221
50m: 100m: 1:44.11 150m: 2:36.18 200m: 3:26.70     1. 51.02     2. 53.09     3. 52.07     4. 50.5251.02

3:29.00  0.00

NS Špela Kovač 1998 CELULOZAR (SLO) 99:99.991 1 003:31.00  0.00

NS Agata Zupin 1998 MERIT TRIGLAV 99:99.991 6 004:17.20  0.00
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10. " BOŽIĆNI MITING "
ČAKOVEC

20.12.2008
20.12.2008

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

24. 200m LEðNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

24. 200m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Kategorija A

1 Žan Omejec 1995 MERIT TRIGLAV 2:25.725 3 0453
50m: 100m: 1:10.94 150m: 1:48.72 200m: 2:25.72     1. 33.84     2. 37.10     3. 37.78     4. 37.0033.84

2:27.11  0.00

2 Deni Juričan 1994 ČAKOVEČKI 2:31.735 4 0402
50m: 100m: 1:13.16 150m: 1:53.42 200m: 2:31.73     1. 34.59     2. 38.57     3. 40.26     4. 38.3134.59

2:32.00  0.00

3 Matija Omerzel 1994 CELULOZAR (SLO) 2:35.605 5 0372
50m: 100m: 1:15.62 150m: 1:56.28 200m: 2:35.60     1. 36.28     2. 39.34     3. 40.66     4. 39.3236.28

2:38.00  0.00

4 Rok Pintar 1995 MERIT TRIGLAV 2:38.325 2 0353
50m: 100m: 1:16.65 150m: 1:57.70 200m: 2:38.32     1. 36.25     2. 40.40     3. 41.05     4. 40.6236.25

2:33.98  0.00

5 Luka Nosan 1995 MARINES NEPTUN  2:40.534 4 0339
50m: 100m: 1:18.39 150m: 1:59.65 200m: 2:40.53     1. 37.91     2. 40.48     3. 41.26     4. 40.8837.91

2:43.37  0.00

6 Gregor Ravnik 1994 MERIT TRIGLAV 2:40.744 2 0338
50m: 100m: 1:21.43 150m: 2:01.80 200m: 2:40.74     1. 39.49     2. 41.94     3. 40.37     4. 38.9439.49

2:43.65  0.00

7 Lovro Kordiš 1995 CRIKVENIČKI 2:42.214 5 0329
50m: 100m: 1:19.57 150m: 2:02.08 200m: 2:42.21     1. 37.40     2. 42.17     3. 42.51     4. 40.1337.40

2:46.45  0.00

8 Kristijan Stunković 1995 ČAKOVEČKI 2:45.994 3 0307
50m: 100m: 1:21.27 150m: 2:04.77 200m: 2:45.99     1. 39.22     2. 42.05     3. 43.50     4. 41.2239.22

2:42.00  0.00

NS Tomislav Antić 1995 NOVI ZAGREB 99:99.992 4 003:05.00  0.00

Kategorija B

1 Žan Kopač 1996 MERIT TRIGLAV 2:39.315 1 0347
50m: 100m: 1:18.27 150m: 1:59.38 200m: 2:39.31     1. 37.48     2. 40.79     3. 41.11     4. 39.9337.48

2:38.76  0.00

2 Igor Glas 1996 CELULOZAR (SLO) 2:42.584 6 0326
50m: 100m: 1:21.01 150m: 2:03.07 200m: 2:42.58     1. 38.73     2. 42.28     3. 42.06     4. 39.5138.73

2:48.00  0.00

3 Leon Deržič 1996 CELULOZAR (SLO) 2:43.824 1 0319
50m: 100m: 1:22.15 150m: 2:04.31 200m: 2:43.82     1. 39.54     2. 42.61     3. 42.16     4. 39.5139.54

2:47.00  0.00

4 Aljoša Gradišek 1996 MARINES NEPTUN  2:45.205 6 0311
50m: 100m: 1:20.15 150m: 2:03.34 200m: 2:45.20     1. 38.39     2. 41.76     3. 43.19     4. 41.8638.39

2:41.70  0.00

5 Jakov Rojko 1997 ČAKOVEČKI 2:46.293 2 0305
50m: 100m: 1:21.22 150m: 2:04.92 200m: 2:46.29     1. 38.60     2. 42.62     3. 43.70     4. 41.3738.60

2:50.00  0.00

6 Bine Bajc 1996 CELULOZAR (SLO) 2:48.463 3 0293
50m: 100m: 1:23.49 150m: 2:07.22 200m: 2:48.46     1. 40.93     2. 42.56     3. 43.73     4. 41.2440.93

2:49.00  0.00

7 David Rakić 1996 NOVI ZAGREB 2:48.883 1 0291
50m: 100m: 1:23.15 150m: 2:06.84 200m: 2:48.88     1. 39.65     2. 43.50     3. 43.69     4. 42.0439.65

2:50.00  0.00

8 Josip Baksa 1997 ČAKOVEČKI 2:54.962 3 0262
50m: 100m: 1:27.22 150m: 2:12.94 200m: 2:54.96     1. 41.89     2. 45.33     3. 45.72     4. 42.0241.89

3:00.00  0.00

9 Jaša Leskovar 1997 MERIT TRIGLAV 2:55.203 4 0261
50m: 100m: 1:25.48 150m: 2:11.15 200m: 2:55.20     1. 41.67     2. 43.81     3. 45.67     4. 44.0541.67

2:49.62  0.00

10 Laszlo Gyork Kovacs 1997 LENTI Gyuk (HUN) 3:01.783 5 0234
50m: 100m: 1:28.21 150m: 2:15.43 200m: 3:01.78     1. 42.59     2. 45.62     3. 47.22     4. 46.3542.59

2:50.00  0.00
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

11 Julijan Jug 1997 MARINES NEPTUN  3:02.601 3 0230
50m: 100m: 1:30.83 150m: 2:18.13 200m: 3:02.60     1. 44.46     2. 46.37     3. 47.30     4. 44.4744.46

3:12.16  0.00

12 Tin Kaurić 1997 NOVI ZAGREB 3:04.211 4 0224
50m: 100m: 1:32.05 150m: 2:20.35 200m: 3:04.21     1. 43.27     2. 48.78     3. 48.30     4. 43.8643.27

3:20.00  0.00

13 Anže Mediževec 1997 MERIT TRIGLAV 3:18.111 2 0180
50m: 100m: 1:38.99 150m: 2:30.26 200m: 3:18.11     1. 47.23     2. 51.76     3. 51.27     4. 47.8547.23

3:21.22  0.00

DQ Fran Čulin 1997 OSIJEK ŽITO 3:10.71 Nepravilan okret2 2 00
50m: 100m: 1:33.69 150m: 2:23.64 200m: 3:10.71     1. 44.90     2. 48.79     3. 49.95     4. 47.0744.90

3:07.10  0.00

DQ Andraž Dostal 1997 CELULOZAR (SLO) 3:14.30 Nepravilan start2 5 00
50m: 100m: 1:34.76 150m: 2:24.70 200m: 3:14.30     1. 44.27     2. 50.49     3. 49.94     4. 49.6044.27

3:11.00  0.00

DQ Ivan Modrić 1996 MEðIMURJE 99:99.99 Odustajanje3 6 00
50m: 100m: 1:24.46     1. 39.08     2. 45.3839.08

2:54.00  0.00
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